
05 декабря 2022 г. ЯНАО, г. Салехард

Квалификационный ранг дистанции: 2120,0
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1 Байкенов Ерлан 1992 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:20:27 0 0:20:27 1 100,00% МС

2 Безносиков Владислав 1996 МС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:20:49 0 0:20:49 2 101,79% МС

3 Ушаков Савелий 2003 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:21:21 0 0:21:21 3 104,40% МС

4 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:21:47 0 0:21:47 4 106,52% МС

5 Львов Андрей 1988 МС
Сборная Чувашской Республики-

Чувашия

Чувашская Республика-

Чувашия
0:22:49 0 0:22:49 5 111,57% КМС

6 Демьянов Вячеслав 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:22:50 0 0:22:50 6 111,65% КМС

7 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской области Вологодская область 0:24:21 0 0:24:21 7 119,07% КМС

8 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:25:41 0 0:25:41 8 125,59% КМС

9 Отто Константин 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:25:47 0 0:25:47 9 126,08% КМС

10 Трифонов Константин 1995 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:26:42 0 0:26:42 10 130,56% I

11 Ликонцев Павел 1996 КМС Сборная Тюменской области Тюменская область 0:27:16 0 0:27:16 11 133,33% I

12 Солуданов Иван 2003 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0:29:00 0 0:29:00 12 141,81% I

13 Конушин Илья 2003 КМС Сборная Тюменской области Тюменская область 0:30:40 0 0:30:40 13 149,96% I

14 Лобанов Артём 2003 КМС Сборная ЯНАО ЯНАО 0:30:56 0 0:30:56 14 151,26% I

15 Шильников Денис 1998 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:32:07 0 0:32:07 15 157,05% II

16 Назаров Юрий 2001 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0:33:51 0 0:33:51 16 165,53%

17 Костылев Даниил 2002 I Сборная ЯНАО ЯНАО 0:34:41 0 0:34:41 17 169,60%

18 Ольнев Артём 2005 I Сборная ЯНАО ЯНАО сн - 1 сн с дист

19 Хижняк Валерий 2004 КМС Сборная ЯНАО ЯНАО сн сн - 2 сн с дист

Главный судья_________________________ /Ю.В. Калаев, ССВК, Респ. Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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05 декабря 2022 г. ЯНАО, г. Салехард

Квалификационный ранг дистанции: 1840,0
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1 Елисеева Дарья 1981 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:26:37 0 0:26:37 1 100,00% МС

2 Южакова Татьяна 1995 МС Сборная ХМАО-ЮГРА ХМАО-ЮГРА 0:27:25 0 0:27:25 2 103,01% МС

3 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:27:39 0 0:27:39 3 103,88% МС

4 Линькова Владислава 2005 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:28:13 0 0:28:13 4 106,01% МС

5 Линова Дарья 1991 МС Сборная ХМАО-ЮГРА ХМАО-ЮГРА 0:29:21 0 0:29:21 5 110,27% КМС

6 Шагабудинова Милена 2005 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:46:19 0 0:46:19 6 174,01% II

Главный судья_________________________ /Ю.В. Калаев, ССВК, Респ. Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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Республика Коми Безносиков Владислав м Сборная Республики Коми 0:20:49 2 94 463

Республика Коми Ушаков Савелий м Сборная Республики Коми 0:21:21 3 90 463

Республика Коми Трифонов Константин м Сборная Республики Коми 0:26:42 10 65 463

Республика Коми Шильников Денис м Сборная Республики Коми 0:32:07 15 50 463

Республика Коми Линькова Владислава ж Сборная Республики Коми 0:28:13 4 86 463

1 Республика Коми Шагабудинова Милена ж Сборная Республики Коми 0:46:19 6 78 463 1

Республика Марий Эл Демьянов Вячеслав м Сборная Республики Марий Эл 0:22:50 6 78 239

Республика Марий Эл Урдяков Рустам м Сборная Республики Марий Эл 0:25:41 8 71 239

2 Республика Марий Эл Николаева Екатерина ж Сборная Республики Марий Эл 0:27:39 3 90 239 2

ХМАО-ЮГРА Южакова Татьяна ж Сборная ХМАО-ЮГРА 0:27:25 2 94 176

3 ХМАО-ЮГРА Линова Дарья ж Сборная ХМАО-ЮГРА 0:29:21 5 82 176 3

Челябинская область Фаезов Расуль м Сборная Челябинской области 0:21:47 4 86 154

4 Челябинская область Отто Константин м Сборная Челябинской области 0:25:47 9 68 154 4

Тюменская область Ликонцев Павел м Сборная Тюменской области 0:27:16 11 62 118

5 Тюменская область Конушин Илья м Сборная Тюменской области 0:30:40 13 56 118 5

Пензенская область Солуданов Иван м Сборная Пензенской области 0:29:00 12 59 106

6 Пензенская область Назаров Юрий м Сборная Пензенской области 0:33:51 16 47 106 6

7 Белгородская область Елисеева Дарья ж Сборная Белгородской области 0:26:37 1 99 99 7

8 Свердловская область Байкенов Ерлан м Сборная Свердловской области 0:20:27 1 99 99 7

ЯНАО Лобанов Артём м Сборная ЯНАО 0:30:56 14 53 98

ЯНАО Костылев Даниил м Сборная ЯНАО 0:34:41 17 45 98

ЯНАО Ольнев Артём м Сборная ЯНАО сн с дист - 0 98

9 ЯНАО Хижняк Валерий м Сборная ЯНАО сн с дист - 0 98 9

10 Чувашская Республика-Чувашия Львов Андрей м Сборная Чувашской Республики-Чувашия 0:22:49 5 82 82 10

11 Вологодская область Ваточкин Артём м Сборная Вологодской области 0:24:21 7 74 74 11

Главный судья_________________________ /Ю.В. Калаев, ССВК, Респ. Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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№ СМ в ЕКП 11909
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